
Na temelju članka 30. Statuta Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“ broj 
18/09., 3/13., 14/18. i 10/21.) Općinski načelnik Općine Lupoglav dana 13. rujna 2024. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
o sufinanciranju troškova nabave školskog pribora, radnih bilježnica i drugog 

obrazovnog materijala za učenike s područja Općine Lupoglav koji pohađaju osnovnu 
školu u školskoj godini 2024./2025. 

 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti, kriteriji i visina novčane pomoći te način ostvarivanja 
prava na sufinanciranje troškova nabave školskog pribora, radnih bilježnica i drugog 
obrazovnog materijala za učenike s područja Općine Lupoglav koji pohađaju osnovnu školu u 
školskoj godini 2024./2025. 
 

Članak 2. 

Pravo na sufinanciranje iz članka 1. ove Odluke ostvaruju roditelji učenika od 1.-8. 
razreda osnovne škole uz uvjet da roditelj (podnositelj zahtjeva) i dijete (učenik) imaju 
prebivalište na području Općine Lupoglav. 
 

Članak 3. 
Nabava školskog pribora, radnih bilježnica i drugog obrazovnog materijala za učenike 

s područja Općine Lupoglav koji pohađaju osnovnu školu u školskoj godini 2024./2025. 
sufinancira se u jednokratnom novčanom iznosu od 50,00 eura po učeniku za učenike 1.-8. 

razreda osnovne škole. 
 

Članak 4. 

Pravo na sufinanciranje ostvaruje se na temelju Zahtjeva za sufinanciranje kojeg se 
podnosi Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lupoglav zaključno do 31. listopada 2024. 
godine, a uz koji je potrebno dostaviti: presliku osobne iskaznice ili potvrdu o prebivalištu 
jednog od roditelja i djeteta, potvrdu o upisu u školsku godinu 2024./2025. te IBAN računa 
roditelja na koji će se izvršiti uplata. 

Zahtjevi podneseni izvan roka utvrđenog ovom Odlukom neće se razmatrati. 
 

Članak 5. 
Sredstva za izvršenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine Lupoglav za 2024. 

godinu. 
 

Članak 6. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Lupoglav. 
 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Oglasnoj ploči Općine 
Lupoglav te službenim mrežnim stranicama Općine Lupoglav www.lupoglav.hr . 
 
 
KLASA: 602-01/24-01/03 
URBROJ: 2163-25-01/01-24-1 
Lupoglav, 13. rujna 2024. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE LUPOGLAV 

 
Općinski načelnik 
Franko Baxa, v.r. 

http://www.lupoglav.hr/

